ESTADO DA PARAiBA

Prefeitura Municipal de Água Branca

LEI 135/94. UE I I DE ABRIL DE 1994.

Ementa: Abro Credito Es

pecial para fins que

menciona e da outras '

prov i denc i as.

O PREFEITO MUNICIPAL DE AGUA BRANCA:

Faço saber que a CÂMARA MUNICIPAL aprovou e eu

sanciono a seguinte Lei:

Art. I- - Fico o Prefeito Municipal autorizado

a abrir um cradito especial no valor de CR$ 4.000.000,00

( quatro mi lhões de cruzeiros reais ), destinado a atender

as deppesas decorrentes com a construção de uma PASSARELA,

I igando a cidade com o Bairro do Barro Vermelho, nesta ci

dade .

Art. 2- - Constituem recursos para cobertura '

do credito especial aberto pelo artigo anterior, a anula-'

çao de dotações, projetos c ou atividades consignados no

Orçamento-Programa do corrente exerci cio.

Art. 3- - Esta Lei entrara em vigor a partir '

da data de sua pubi icaçao, revogadas as disposições em con

trarlo.

Prefeitura Municipal de Água Branca^PB.

Em, I I de Abri l de 1994.

I  <

ÍRMINO